
N 41 41-02-4-202101251526
25/01/2021

ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის უჩა ჯაფარიძის სახელობის სამხატვრო სკოლის“ 
2021 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ

 საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმართველობის კოდექსი“-ს 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის უჩა 
ჯაფარიძის სახელობის სამხატვრო სკოლის“ წესდების საფუძველზე, ვბრძანებ: 

1. დამტკიცდეს ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის უჩა ჯაფარიძის სახელობის სამხატვრო 
სკოლის” 2021 წლის ბიუჯეტი დანართის შესაბამისად (თან ერთვის); 

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთნავე; 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს 
ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსის“ მიხედვით ერთი თვის ვადაში ონის 
მაგისტრატ სასამართლოში (ქ.ონი, დ.აღმაშენებლის N17).

დავით ჩიკვაიძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


		2021-01-25T15:26:12+0400




